

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
 CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-8
 SÍTIO VÁRZEA DE FORA S/N, ANEXO D, CAIXA POSTAL 29 - RODOVIA MANOEL MATIAS COSTA KM 1
 ZONA RURAL - IGUATÚ - CE - CEP: 63.500-292
 E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com FONE: 88 - 3581-3459
 Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

PREGOEIRA da PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE

XL PREGÃO ELETRÔNICO N. 02.03.2-20/SRPE

Para a Prefeitura Pregoeira, Tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico nº 02.03.2-20/SRPE, apresentamos a presente proposta para registro de preços de futura e eventual aquisição de Material de Expediente para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri, CE, pelo valor total de R\$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais), conforme planilha de preços, anexa.

Conteúdo:

LOTE Nº 004 - LOTE IV - DIVERSOS II

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VR. UNIT.	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	ARQUIVO MÉDIO PARA PASTA SUSPensa COR PRETA	FRAMA	UNIDADE	14	R\$ 71,23	setenta e um reais e vinte e três centavos	R\$ 997,22	novecentos e noventa e sete reais e vinte e dois centavos
2	ARQUIVO MORTO POLI 360X135X250MM	TRUST	UNIDADE	494	R\$ 6,57	seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 3.245,58	três mil, duzentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos
3	CAIXA EM POLIETILENO VAZADA, DIMENSÕES EM CM: 31,5X36X55,6 CAP APROX. 46 LITRO	ECOBX	UNIDADE	60	R\$ 27,75	vinte e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.665,00	mil seiscentos e sessenta e cinco reais
4	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA C/ TAMPa TTRANSPARENTE 16 LIT; Especificação: CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA C/ TAMPa TRANSPARENTE 16 LIT	NIQUELART	UNIDADE	3	R\$ 33,94	trinta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 101,82	cento e um reais e oitenta e dois centavos
5	CAIXA P/ CORRESPONDENCIA TRIPLA MOVEl EM ACRILICO	DELLO	UNIDADE	4	R\$ 52,40	cinquenta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 209,60	duzentos e nove reais e sessenta centavos
6	CLIPS 10/0 GALVANIZADO CX	ACC	CAIXA	1	R\$ 3,17	três reais e dezessete centavos	R\$ 3,17	três reais e dezessete centavos
7	CLIPS 5/0 GALVANIZADO	BACCHI	CAIXA	10	R\$ 4,11	quatro reais e onze centavos	R\$ 41,10	quarenta e um reais e dez centavos
8	CLIPS N 1 GALVANIZADO	CHAPARRAU	CAIXA	80	R\$ 1,91	um real e noventa e um centavos	R\$ 152,80	cento e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
9	CLIPS N 2/0 GALVANIZADO	CHAPARRAU	CAIXA	127	R\$ 1,92	um real e noventa e dois centavos	R\$ 243,84	duzentos e quarenta e três reais e oitenta e quatro centavos
10	CLIPS N 3/0 GALVANIZADO	CHAPARRAU	CAIXA	126	R\$ 2,87	dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 361,62	trezentos e sessenta e um reais e sessenta e dois centavos
11	CLIPS N 4/0 GALVANIZADO	CHAPARRAU	CAIXA	197	R\$ 4,33	quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 853,01	oitocentos e cinquenta e três reais e um centavo
12	CLIPS N 6/0 GALVANIZADO	CHAPARRAU	CAIXA	188	R\$ 5,39	cinco reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.013,32	mil e treze reais e trinta e dois centavos
13	CLIPS N 8/0 GALVANIZADO	CHAPARRAU	CAIXA	197	R\$ 7,73	sete reais e setenta e três centavos	R\$ 1.522,81	mil quinhentos e vinte e dois reais e oitenta e um centavos
14	GRAMPEADOR 23/13	JOCAR	UNIDADE	3	R\$ 68,36	sessenta e oito reais e trinta e seis centavos	R\$ 205,08	duzentos e cinco reais e oito centavos



Comércio e Representações



15	GRAMPEADOR DE MESA 25FLS 26/6 - PRETO	JOCAR	UNIDADE	63	R\$ 10,27	dez reais e vinte e sete centavos	R\$ 647,01	seiscentos e quarenta e sete reais e um centavo
16	GRAMPEADOR DE PAREDE	CIS	UNIDADE	30	R\$ 55,68	cinquenta e cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.670,40	mil seiscentos e setenta reais e quarenta centavos
17	GRAMPEADOR MÉDIO 26/6	JOCAR	UNIDADE	102	R\$ 10,27	dez reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.047,54	mil e quarenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos
18	GRAMPEADOR METAL C/ ESTRATOR 200 FLS	JOCAR	UNIDADE	24	R\$ 138,07	cento e trinta e oito reais e sete centavos	R\$ 3.313,68	três mil, trezentos e treze reais e sessenta e oito centavos
19	GRAMPEADOR METAL C/ ESTRATOR 100 FLS	JOCAR	UNIDADE	24	R\$ 102,18	cento e dois reais e dezoito centavos	R\$ 2.452,32	dois mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e trinta e dois centavos
20	GRAMPO 23/13 GRAMPO GALVANIZADO, P GRAMPEADOR 23/13, CX C 5000 UNID.	ACC	CAIXA	115	R\$ 11,84	onze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.361,60	mil trezentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
21	GRAMPO 26/6, CX C 5000 UNID, GRAMPO GALVANIZADO, GRAMPEADOR TAM. 26/6 COR BRANCA	JOCAR	CAIXA	196	R\$ 6,11	seis reais e onze centavos	R\$ 1.197,56	mil cento e noventa e sete reais e cinquenta e seis centavos
22	GRAMPO COBREADO 106/8 C 1000 UNID	ACC	CAIXA	6	R\$ 11,41	onze reais e quarenta e um centavos	R\$ 68,46	sessenta e oito reais e quarenta e seis centavos
23	GRAMPO COBREADO 26/6C 1000 UNID	ACC	CAIXA	88	R\$ 2,23	dois reais e vinte e três centavos	R\$ 196,24	cento e noventa e seis reais e vinte e quatro centavos
24	GRAMPO TRILHO EM METAL 80MM, CX C 50 UNID	ACC	CAIXA	48	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 619,20	seiscentos e dezenove reais e vinte centavos
25	PASTA AZ PARA ARQUIVO (FINA) C/ 20 UND	FRAMA	CAIXA	64	R\$ 149,78	cento e quarenta e nove reais e setenta e oito centavos	R\$ 9.585,92	nove mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e noventa e dois centavos
26	PASTA AZ PARA ARQUIVO (GROSSA) CX C/ 20 UNIDADES	FRAMA	CAIXA	141	R\$ 171,03	cento e setenta e um reais e três centavos	R\$ 24.115,23	vinte e quatro mil, cento e quinze reais e vinte e três centavos
27	PASTA AZ PARA ARQUIVO (PEQUENA)	FRAMA	CAIXA	16	R\$ 137,89	cento e trinta e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 2.206,24	dois mil, duzentos e seis reais e vinte e quatro centavos
28	PASTA CATALOGO PRETA C/ 50 FLS	ACP	UNIDADE	185	R\$ 25,31	vinte e cinco reais e trinta e um centavos	R\$ 4.682,35	quatro mil, seiscentos e oitenta e dois reais e trinta e cinco centavos
29	PASTA CLASSIFICADOR, PCT C/ 10 UNIDADES	DELLO	PACOTE	90	R\$ 30,96	trinta reais e noventa e seis centavos	R\$ 2.786,40	dois mil, setecentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos
30	PASTA COM ELASTICO FINA EM PAPELÃO PCT C/ 10 UND	FRAMA	PACOTE	583	R\$ 26,84	vinte e seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 15.647,72	quinze mil, seiscentos e quarenta e sete reais e setenta e dois centavos
31	PASTA EM PLASTICO ONDULADA, TAM A-3 505X355X35 BORDADA C ALÇA CX C 50 UND	POLIBRAS	UNIDADE	111	R\$ 2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 287,49	duzentos e oitenta e sete reais e quarenta e nove centavos
32	PASTA DE BOLSO UNID	GRAFICA REALCE	UNIDADE	25	R\$ 2,89	dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 72,25	setenta e dois reais e vinte e cinco centavos
33	PASTA SUSPensa 170G HASTE PLASTICA C GRAMPO, CX C 50 UNID	DELLO	CAIXA	78	R\$ 113,64	cento e treze reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 8.863,92	oito mil, oitocentos e sessenta e três reais e noventa e dois centavos
34	PASTA SUSPensa MARMORIZADA (TAM: 350X240MM) CX C/ 50 UND	FRAMA	CAIXA	22	R\$ 74,52	setenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.639,44	mil seiscentos e trinta e nove reais e quarenta e quatro centavos
35	PASTA TRANSPARENTE CANALETA PCT C 20 UND	DELLO	PACOTE	206	R\$ 38,67	trinta e oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 7.966,02	sete mil, novecentos e sessenta e seis reais e dois centavos

DLA Comercial de Alimentos EIRELI - CNPJ. 24.334.945/0001-08

Sítio Várzea de Fora S/N, Anexo D - Caixa Postal 29, Rodovia Manoel Málias Costa KM 1
Zona Rural, Iguatu-CE, CEP: 63.500-970

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com / Telefone: (88) 3581-3459



Comércio e Representações



36	PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO 20MM PCT/10	POLIBRAS	PACOTE	448	R\$ 27,65	vinte e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 12.387,20	doze mil, trezentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
37	PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO FINA PCT 20 UNI	POLIBRAS	PACOTE	704	R\$ 38,67	trinta e oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 27.223,68	vinte e sete mil, duzentos e vinte e três reais e sessenta e oito centavos
38	PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO GROSSO 4CM PCT C//10 UND	POLIBRAS	PACOTE	23	R\$ 43,29	quarenta e três reais e vinte e nove centavos	R\$ 995,67	novecientos e noventa e cinco reais e sessenta e sete centavos
39	PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO POLIPROPILENO 55MM PCT C/ 10 UND	POLIBRAS	PACOTE	420	R\$ 50,69	cinquenta reais e sessenta e nove centavos	R\$ 21.289,80	vinte e um mil, duzentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos
40	PASTA TRANSPARENTE SAFONADA	POLIBRAS	UNIDADE	71	R\$ 16,36	dezesseis reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.161,56	mil cento e sessenta e um reais e cinquenta e seis centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:							R\$ 164.100,87	
cento e sessenta e quatro mil e cem reais e oitenta e sete centavos								
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:							R\$ 164.100,87	
cento e sessenta e quatro mil e cem reais e oitenta e sete centavos								

Outrossim, declaramos que:

- a) nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete - carregamento e descarregamento;
- b) os bens serão entregues, conforme estipulado na ordem de compra, na sede do Município de Santana do Cariri;
- c) O prazo de garantia dos bens é de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de entrega na Prefeitura de Santana do Cariri.

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: a) efetuar a entrega dos bens solicitados na ordem de compra, no prazo máximo de 05 (cinco) dias corridos, contados a partir da data de recebimento da ordem de compra. Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir desta data. Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições estipulada no Edital de licitação.

RAZÃO SOCIAL: DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
NSC. MUNICIPAL: 6542091 **INSC. ESTADUAL:** 06.493.342-3
NPJ: 24.334.945/0001-08

ENDEREÇO: SÍTIO VÁRZEA DE FORA S/N, ANEXO D - CAIXA POSTAL 29, RODOVIA MANOEL MATIAS COSTA KM 1 - ZONA RURAL, IGUATU - CE, CEP: 63.500-970

E-MAIL: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com **TELEFONE:** (88) 3581-3459

BANCO: BANCO BRASIL **AGÊNCIA:** 0122-8 **CONTA CORRENTE:** 47.720-6

Os preços ofertados, tanto na proposta inicial, quanto na etapa de lances, serão de exclusiva responsabilidade o licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.

O prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias.

IGUATU-CE, 31 DE MARÇO DE 2020

Diego Marcondes Cartaxo Tavares
ÓCIO PROPRIETÁRIO
CPF: 004.220.153-50
IDENTIDADE: 2002029035195 SSP/CE
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
NPJ Nº 24.334.945/0001-08